
令和８年２月１０日　午後４時現在

学校
番号

学 校 名 学 科 名
5日の

志願者数

10日
午後4時の
志願者数

5日
からの
増減

11 千城台 普通科 0 0 0
15 幕張総合 総合学科 6 6 0
16 柏井 普通科 1 1 0
18 土気 普通科 0 0 0
26 船橋 普通科 11 11 0
37 国府台 普通科 0 0 0
49 松戸国際 普通科 0 0 0
49 松戸国際 国際教養科 4 4 0
53 松戸馬橋 普通科 0 0 0
59 柏中央 普通科 0 0 0
63 流山おおたかの森 普通科 0 0 0
63 流山おおたかの森 国際コミュニケーション科 0 0 0
74 成田国際 普通科 0 0 0
74 成田国際 国際科 2 2 0
93 匝瑳 総合学科 0 0 0
96 東金 普通科 0 0 0
96 東金 国際教養科 0 0 0

104 大多喜 普通科 0 0 0
108 安房 普通科 0 0 0
114 君津 普通科 0 0 0
市4 市立船橋 普通科 4 4 0
市5 市立松戸 普通科 0 0 0
市5 市立松戸 国際人文科 0 0 0
市6 市立柏 普通科 0 0 0

令和８年度　海外帰国生徒の特別入学者選抜志願・希望変更状況一覧



令和８年２月１０日　午後４時現在

学校
番号

学 校 名 学 科 名
5日の

志願者数

10日
午後4時の
志願者数

5日
からの
増減

5 京葉工業 機械科 0 0 0
5 京葉工業 電子工業科 0 0 0
5 京葉工業 設備システム科 0 0 0
5 京葉工業 建設科 1 1 0

15 幕張総合 総合学科 16 17 1
16 柏井 普通科 5 5 0
22 八千代東 普通科 12 12 0
41 市川昴 普通科 4 4 0
49 松戸国際 国際教養科 11 11 0
63 流山おおたかの森 国際コミュニケーション科 6 6 0
74 成田国際 国際科 13 12 -1
77 富里 普通科 15 13 -2
88 多古 普通科 0 0 0
99 九十九里 普通科 1 0 -1

105 大原 総合学科 0 0 0
107 安房拓心 総合学科 0 0 0
121 市原八幡 普通科 7 7 0
定1 千葉商業 商業科 6 6 0
定2 千葉工業 工業科 1 1 0
定3 生浜 普通科（夜間部） 5 5 0
定4 船橋 総合学科 6 6 0
定5 市川工業 工業科 2 2 0
定6 松戸南 普通科（夜間部） 4 6 2
定7 東葛飾 普通科 1 1 0
定8 佐倉南 普通科（夜間部） 7 7 0
定9 佐原 普通科 0 0 0

定10 銚子商業 商業科 0 0 0
定11 匝瑳 普通科 2 2 0
定12 東金 普通科 2 2 0
定13 長生 普通科 1 1 0
定14 長狭 普通科 1 1 0
定15 館山総合 普通科 0 0 0
定16 木更津東 普通科 1 1 0
市5 市立松戸 国際人文科 8 8 0
市6 市立柏 普通科 8 8 0

令和８年度　外国人の特別入学者選抜志願・希望変更状況一覧



令和８年２月１０日　午後４時現在

学校
番号

学 校 名 学 科 名
5日の

志願者数

10日
午後4時の
志願者数

5日
からの
増減

令和８年度　中国等帰国生徒の特別入学者選抜志願・希望変更状況一覧



令和８年２月１０日　午後４時現在
１．成人の特別入学者選抜

学校
番号

学 校 名 学 科 名
5日の

志願者数

10日
午後4時の
志願者数

5日
からの
増減

定1 千葉商業 商業科 0 0 0
定2 千葉工業 工業科 0 0 0
定3 生浜 普通科（午前部） 0 0 0
定3 生浜 普通科（午後部） 1 1 0
定3 生浜 普通科（夜間部） 0 0 0
定4 船橋 総合学科 7 7 0
定5 市川工業 工業科 2 2 0
定6 松戸南 普通科（午前部） 2 2 0
定6 松戸南 普通科（午後部） 0 0 0
定6 松戸南 普通科（夜間部） 1 1 0
定7 東葛飾 普通科 3 3 0
定8 佐倉南 普通科（午前部） 1 1 0
定8 佐倉南 普通科（午後部） 0 0 0
定8 佐倉南 普通科（夜間部） 0 0 0
定9 佐原 普通科 0 0 0

定10 銚子商業 商業科 0 0 0
定11 匝瑳 普通科 0 0 0
定12 東金 普通科 0 0 0
定13 長生 普通科 0 0 0
定14 長狭 普通科 1 1 0
定15 館山総合 普通科 0 0 0
定16 木更津東 普通科 2 2 0

２．連携型高等学校の特別入学者選抜

学校
番号

学 校 名 学 科 名
5日の

志願者数

10日
午後4時の
志願者数

5日
からの
増減

68 関宿 普通科 13 13 0

令和８年度　成人及び連携型高等学校の特別入学者選抜志願・希望変更状況一覧


